
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Manajemen 

: 1705010204 Pengantar Bisnis 

1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., M.M. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 3 

: R05 

: 41 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 09 March 2021 09:34:50

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112340250147    Alfin Trianto 1 86 86.00 88 87.3 A 88 86 86 

   173112340250263    Sri Indah Agus Tina 2 86 87.00 90 88.85 A 90 88 86 

   193402516435    SATRIA ESA PRATAMA ELFARIZ 3 84 0.00 88 65.6 C+ 88 0 0 

   203402516129    IQBAL RAZAK 4 90 88.00 88 88.2 A 88 90 86 

   203402516132    CITA ANDILA SAPUTRA 5 90 88.00 88 88.2 A 88 90 86 

   203402516133    TITUS RIO KURNIAWAN 6 86 88.00 88 87.8 A 88 90 86 

   203402516134    MIRAJ AL DZAHABI 7 55 0.00 0 5.5 E 0 0 0 

   203402516135    HERNAN MUHAMMAD FURQON 8 75 0.00 88 64.7 C+ 88 0 0 

   203402516136    MARCO KEMALLEKA 9 70 0.00 0 7.0 E 0 0 0 

   203402516137    FILDZA MAGHFIRA ALYANI 10 90 88.00 88 88.2 A 88 90 86 

   203402516139    WAHYU ILAHI Y. TAHER 11 90 43.00 88 76.95 B+ 88 0 86 

   203402516140    NOVIANTI RIEFLA WULANDARI 12 90 90.00 90 90.0 A 90 90 90 

   203402516141    NAADYAH MIFTAH HUTAMI 13 90 87.00 88 87.95 A 88 88 86 

   203402516142    RYANTI PUSPA 14 90 85.50 90 88.28 A 88 86 85 

   203402516144    KHALID AZISTHA AMRI 15 86 0.00 88 65.8 C+ 88 0 0 

   203402516145    FADHIL ALFIANTO 16 90 85.50 90 88.88 A 90 86 85 

   203402516146    ASTI FAUZIAH 17 90 87.00 88 87.95 A 88 88 86 

   203402516147    YULIANISA ZAHRA 18 90 86.00 88 87.7 A 88 86 86 

   203402516149    DEVA NURLITA 19 90 88.00 88 88.2 A 88 88 88 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 
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Dicetak Tanggal : 09 March 2021 09:34:50

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   203402516150    JULIAN ANGGORO 20 84 43.00 88 49.95 D 0 0 86 

   203402516151    HANI HARTATI 21 90 89.00 88 88.45 A 88 90 88 

   203402516152    JULIA KATHLEEN 22 90 86.00 88 87.7 A 88 86 86 

   203402516154    NADHIRA ERLISA PUTRI ARINI 23 90 91.50 88 89.08 A 88 88 95 

   203402516155    EVIRA DEVIANTI ARDHANA 24 90 90.00 88 89.3 A 90 90 90 

   203402516156    ZAHRANNISA SARASWATI HERMAN 25 90 89.00 90 89.75 A 90 90 88 

   203402516157    GILANG SAURI RAMADHAN 26 90 87.50 90 88.78 A 88 90 85 

   203402516158    PADILAH ANHAR 27 90 88.00 88 88.2 A 88 90 86 

   203402516159    NOVIANA RAHMAWATI 28 90 89.00 88 88.45 A 88 90 88 

   203402516161    ZEFANYA VERANOV SILITONGA 29 90 89.00 88 88.45 A 88 90 88 

   203402516162    ELI AFRIANA 30 90 88.00 88 88.2 A 88 90 86 

   203402516163    SITI UTAMI NOVIA NUR 31 90 86.00 90 89.0 A 90 86 86 

   203402516164    ADIN PUTERO SUGESTI 32 90 87.50 88 88.08 A 88 90 85 

   203402516165    NINDYA AMANDA PUTRI 33 90 87.00 88 87.95 A 88 88 86 

   203402516167    DITA SABRINA 34 90 87.00 88 87.95 A 88 88 86 

   203402516168    MUHAMMAD FAIRUZA ALKAGIRI 35 60 0.00 0 32.4 E 88 0 0 

   203402516169    NOVAL BIMA NUGROHO 36 75 42.50 86 74.03 B+ 86 0 85 

   203402516247    ELISA CLEMENTINA 37 90 87.00 90 62.25 C 0 88 86 

   203402516248    RIZKI SATRIA EKO SUSANTO 38 90 43.00 88 50.55 D 0 86 0 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   203402516251    MUHAMMAD NAUFAL HARDIANTO 39 90 86.00 88 87.7 A 88 86 86 

   203402516252    DAYANG SANGZAKADIAR 40 90 43.00 88 50.55 D 0 86 0 

   203402516254    AUDI AFIARI RAKHMAT 41 90 88.00 90 88.9 A 88 90 86 

Jakarta, 09/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Olivia Yolanda, S.E., M.M. 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010204 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Pengantar Bisnis 

R05 

2.402 VB 

Peserta : 41 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-09-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
1 

Re: BISNIS DAN ILMU EKONOMI PERUSAHAAN 

(2) 
39 0 3 1 

30-09-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
2 Re: PERENCANAAN BISNIS (3) 41 0 3 2 

06-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
3 Re: BENTUK - BENTUK PERUSAHAAN (2) 39 0 3 3 

13-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
4 

Re: BUSINESS ETHICS AND SOCIAL 

RESPONSIBILITY (2) 
40 0 3 4 

21-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
5 Re: BUSINESS ENVIRONMENT (1) 36 0 3 5 

27-10-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
6 Re: MANAJEMEN PERUSAHAAN (3) 38 0 3 6 

04-11-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
7 

Re: DASAR - DASAR PERENCANAAN DAN 

MANAJEMEN STRATEGIS (1) 
38 0 3 7 

17-11-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
8 UTS 41 0 3 8 

02-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
9 Re: MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI (2) 37 0 3 9 

10-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
10 

Re: PENGENDALIAN BAHAN BAKU DAN 

PENGENDALIAN BIAYA PRODUKSI (1) 
38 0 3 10 

19-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
11 Re: MANAJEMEN PEMASARAN (3) 38 0 3 11 

26-12-2020 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
12 Re: PENGANTAR MANAJEMEN KEUANGAN (1) 37 0 3 12 

02-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
13 Re: RASIO KEUANGAN (3) 35 0 3 13 

05-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
14 Re: MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (3) 37 0 3 14 

12-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
15 Re: REVIEW (1) 36 0 3 15 

26-01-2021 
1. 030112045 - Olivia Yolanda, S.E., 

M.M. 
16 UAS 41 0 3 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010204 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Pengantar Bisnis 

R05 

2.402 VB 

Peserta : 41 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

173112340250147 Alfin Trianto 1 15 0 

173112340250263 Sri Indah Agus Tina 2 15 0 

193402516435 SATRIA ESA PRATAMA ELFARIZ 3 14 0 

203402516129 IQBAL RAZAK 4 16 0 

203402516132 CITA ANDILA SAPUTRA 5 16 0 

203402516133 TITUS RIO KURNIAWAN 6 15 0 

203402516134 MIRAJ AL DZAHABI 7 4 0 

203402516135 HERNAN MUHAMMAD FURQON 8 12 0 

203402516136 MARCO KEMALLEKA 9 9 0 

203402516137 FILDZA MAGHFIRA ALYANI 10 16 0 

203402516139 WAHYU ILAHI Y. TAHER 11 16 0 

203402516140 NOVIANTI RIEFLA WULANDARI 12 16 0 

203402516141 NAADYAH MIFTAH HUTAMI 13 16 0 

203402516142 RYANTI PUSPA 14 16 0 

203402516144 KHALID AZISTHA AMRI 15 15 0 

203402516145 FADHIL ALFIANTO 16 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010204 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Pengantar Bisnis 

R05 

2.402 VB 

Peserta : 41 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

203402516146 ASTI FAUZIAH 17 16 0 

203402516147 YULIANISA ZAHRA 18 16 0 

203402516149 DEVA NURLITA 19 16 0 

203402516150 JULIAN ANGGORO 20 14 0 

203402516151 HANI HARTATI 21 16 0 

203402516152 JULIA KATHLEEN 22 16 0 

203402516154 NADHIRA ERLISA PUTRI ARINI 23 16 0 

203402516155 EVIRA DEVIANTI ARDHANA 24 16 0 

203402516156 ZAHRANNISA SARASWATI HERMAN 25 16 0 

203402516157 GILANG SAURI RAMADHAN 26 16 0 

203402516158 PADILAH ANHAR 27 16 0 

203402516159 NOVIANA RAHMAWATI 28 16 0 

203402516161 ZEFANYA VERANOV SILITONGA 29 16 0 

203402516162 ELI AFRIANA 30 16 0 

203402516163 SITI UTAMI NOVIA NUR 31 16 0 

203402516164 ADIN PUTERO SUGESTI 32 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GANJIL 

1705010204 

:

Dicetak Tanggal : 09-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Pengantar Bisnis 

R05 

2.402 VB 

Peserta : 41 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

203402516165 NINDYA AMANDA PUTRI 33 16 0 

203402516167 DITA SABRINA 34 16 0 

203402516168 MUHAMMAD FAIRUZA ALKAGIRI 35 6 0 

203402516169 NOVAL BIMA NUGROHO 36 12 0 

203402516247 ELISA CLEMENTINA 37 16 0 

203402516248 RIZKI SATRIA EKO SUSANTO 38 16 0 

203402516251 MUHAMMAD NAUFAL HARDIANTO 39 16 0 

203402516252 DAYANG SANGZAKADIAR 40 16 0 

203402516254 AUDI AFIARI RAKHMAT 41 16 0 
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